



Lpwk Holding ApS

Toftholmvej 30
3660 Stenløse
CVR-nr. 33259271

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2022

Luis Peter Wahl Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lpwk Holding ApS

Toftholmvej 30

3660 Stenløse

CVR-nr.: 33259271

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Luis Peter Wahl Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 17 t.kr., hvilket ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.989)	(12.726)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(393.000)
Andre finansielle indtægter		33	838
Andre finansielle omkostninger	1	(2.824)	(3.464)
Årets resultat		(16.780)	(408.352)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Overført resultat		(16.780)	(483.352)
Resultatdisponering		(16.780)	(408.352)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		850	817
Andre tilgodehavender		83.885	84.723
Tilgodehavender		84.735	85.540
Likvide beholdninger		74.404	108.643
Omsætningsaktiver		159.139	194.183
Aktiver		159.139	194.183

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(7.670)	9.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Egenkapital		72.330	164.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.999	9.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.810	20.074
Kortfristede gældsforpligtelser		86.809	30.073
Gældsforpligtelser		86.809	30.073
Passiver		159.139	194.183

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.110	75.000	164.110
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	(16.780)	0	(16.780)
Egenkapital ultimo	80.000	(7.670)	0	72.330

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	767
Renteomkostninger i øvrigt	2.824	2.697
	2.824	3.464

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Nedskrivninger primo	(40.000)
Nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Minuba	Lyngby	ApS	36,75%	(2.560.939)	(1.740.062)
